

గౌరవనీయ తెలంగాణ స్టేట్ ఎలక్ట్రిసిటీ రెగ్యులేటరీ కమిషన్
డి.నెం.11-4-880, 5వ అంతస్తు, సింగరేణి భవన్, రెడ్ హిల్స్, హైదరాబాద్ - 500004 నమస్తే

(N/D) ఉత్తర తెలంగాణ విద్యుత్ పంపిణీ సంస్థ

బహిరంగ ప్రకటన

- యావన్ముందే ఇండుమూలముగా తెలియజేయునది ఏమనగా TSGENCO చే అర్జీ దాఖలైన మీదట TSERC చే నిర్ధారించబడి తారీఖు కమిషన్లలో ఆవేశపత్ర తేదీ నుండి 25 సంవత్సరాల వ్యవధికి ప్రతిపాదించి TSGENCO సోలార్ పవర్ ప్లాంట్, మిన హైడ్రో స్టేషన్, పెద్దపల్లి నుండి 4.8 ఎంపిఎస్సీ సోలార్ పవర్ సేకరణ కొరకు తెలంగాణ విద్యుత్ సంస్కరణ చట్టం, 1988 యొక్క సెక్షన్ 21(4) క్రింద మరియు విద్యుత్ చట్టం 2003 యొక్క సెక్షన్ 82, 86(1)/(B) క్రింద సమ్మతి నిమిత్తం 29-12-2000 నాటికి పంపిణీ మరియు విభజన పరపరా లైసెన్స్ నెం.14/2000 కలిగిన ఉత్తర తెలంగాణ విద్యుత్ పంపిణీ సంస్థ (TSNPDCL) తెలంగాణ స్టేట్ ఎలక్ట్రిసిటీ రెగ్యులేటరీ కమిషన్ (TSERC) సమక్షంలో ఒక అర్జీని దాఖలు చేసినది. ఈ ఫైలింగ్ గౌరవనీయ కమిషన్ చే ఒ.పి.నెం.1/2023 నందు రికార్డులోకి తీసుకోబడినది.
- పైన తెలిపిన ఫైలింగ్ www.tsnpdcl.in నందు డౌన్లోడ్ చేసుకునే రూపంలో లభిస్తాయి మరియు www.tserc.gov.in నందు చూడవచ్చును.
- సదరు ఫైలింగ్పై అక్షేపణలు/ సలహాలు ఏవేని ఉంటే, మధ్యగా ఆదారాలలో చీప్ జనరల్ మేనేజర్ (బహిష్ అండ్ ఆర్ఎస్), TSNPDCL, ఇంటి నెం. 2-5-31/2, విద్యుత్ భవన్, నల్లూరుపల్లి, హనుమకొండ - 508001 వారికి స్వయంగా లేదా రిజిస్టర్డ్ పోస్టు ద్వారా 30-1-2023 సా. 5 గం.లోగా చేరేలా పంపవలెను. దీని ఒక కాపీని పైన తెలిపిన రివిజనామాచర్య కమిషన్ సెక్రెటరీ, టీఎన్ఇఆర్ఎస్ కి కూడా దాఖలు చేయవలెను. అక్షేపణలు/ సలహాలు తగువిధంగా సంతకం చేయబడి ఉండవలెను మరియు సదరు అక్షేపణలు/ సలహాలను పంపే వ్యక్తుల/ స్టేట్మెంట్లలో పూర్తి పేరు మరియు తపాలా దిరునామా, ఇమెయిల్ ఐడీ మరియు కాంటాక్ట్ నెంబరు కలిగియుండవలెను. ఏదేని సంస్థ లేదా ఏదేని వినయోగదారుల కేటగిరీ తరఫున అక్షేపణలు/ సలహాలు దాఖలు చేయబడినట్లయితే, స్పష్టంగా పేర్కొనవలెను. అక్షేపణలకు స్వయంగా విధానంలో పాల్గొనవలెననట్లు ఆవిషయాన్ని కూడా స్పష్టంగా పేర్కొనవలెను.
- సదరు అక్షేపణలు/ సలహాలకు ఈ క్రింది వివరాలను జతపరచవలెను:

అక్షేపణదారుని పేరు మరియు పూర్తి దిరునామాతో పాటు ఇమెయిల్ ఐడీ మరియు కాంటాక్ట్ నెంబరు	TSNPDCL యొక్క ఫైలింగ్ మీద అక్షేపణలు/ సలహాల సంక్షిప్త వివరాలు	లైసెన్స్ యొక్క కార్యాలయం సర్దు అండబేసిన అక్షేపణలు/ సలహాల యొక్క కాపీ మరియు రుజువుని జతపరిచారా (అవును/ లేదు)	అక్షేపణదారు స్వయంగా ఏదారణలో పాల్గొనడం ద్వారా (అవును/ లేదు)
--	--	--	--

5. అంతేగాక ఈ విషయంలో తెలంగాణ స్టేట్ ఎలక్ట్రిసిటీ రెగ్యులేటరీ కమిషన్ 14-2-2023 (మంగళవారం) ఉ.11.00 గం.నుండి కోర్ట్ హాలు, 5వ అంతస్తు, టీఎన్ఇఆర్ఎస్, సింగరేణి భవన్, రెడ్ హిల్స్, హైదరాబాద్ నందు బహిరంగ విచారణను నిర్వహించవలెననిది.

ప్రశ్నలకు: హనుమకొండ నం/- చైర్మన్ అండ్ మేనేజింగ్ డైరెక్టర్
తేదీ: 6-1-2023 TSNPDCL, వరంగల్

DIPR RO.No.10981-PP/CL/ADVT/1/2022-23, తేదీ: 5-1-2023

గౌరవనీయ తెలంగాణ రాష్ట్ర విద్యుత్ నియంత్రణ మండలి వారి సమక్షంలో
ఇంటి నెం.11-4-880, 5వ అంతస్తు, సింగరేణి భవన్, రెడ్ హిల్స్, హైదరాబాద్-500 004

(N/D) ఉత్తర తెలంగాణ విద్యుత్ పంపిణీ సంస్థ

బహిరంగ ప్రకటన

- ఇండుమూలంగా యావన్ముందే తెలియజేయునది ఏమనగా 29-12-2000 నాటికి పంపిణీ మరియు రిజిల్టర్ సరఫరా లైసెన్స్ నెం. 14 ఆఫ్ 2000 కలిగి ఉన్న ఉత్తర తెలంగాణ విద్యుత్ పంపిణీ సంస్థ (TSNPDCL), TSGENCO ద్వారా పిటిషన్ దాఖలు చేసిన మీదట TSERC చే నిర్ణయించబడు తారీఖు వద్ద కమిషన్లలో ఆవేశపత్ర తేదీ నుండి 25 సంవత్సరాల కాలవ్యవధి కొరకు మిన హైడ్రో స్టేషన్, పెద్దపల్లి వద్ద ప్రతిపాదించి TSGENCO సోలార్ పవర్ ప్లాంట్ నుండి 4.8 MW సోలార్ పవర్ సేకరణ కొరకు తెలంగాణ ఎలక్ట్రిసిటీ రిఫార్మ్ యాక్ట్, 1988లోని సెక్షన్ 21(4) క్రింద మరియు ఎలక్ట్రిసిటీ యాక్ట్, 2003లోని సెక్షన్ 82, 86 (1)/(B) సమ్మతి కొరకు తెలంగాణ రాష్ట్ర విద్యుత్ నియంత్రణ మండలి (TSERC) సమక్షంలో పిటిషన్ ఫైల్ చేసినది. ఈ ఫైలింగ్, O.P. నం. 01 ఆఫ్ 2023లో గౌరవనీయ కమిషన్ చే రికార్డులోకి తీసుకోబడినది.
- పైన తెలిపిన ఫైలింగ్ www.tsnpdcl.in లో డౌన్లోడ్ చేసుకునే రూపంలో లభించును మరియు వాటిని www.tserc.gov.inలో చూడవచ్చును.
- ఫైలింగ్పై అభ్యంతరాలు/సూచనలు, ఏదైనా ఉంటే సహాయక మెటేరియల్తోపాటు, చీప్ జనరల్ మేనేజర్ (IPC & RAC) TSNPDCL, ఇంటి నెం. 2-5-31/2, విద్యుత్ భవన్, నల్లూరుపల్లి, హనుమకొండ-508 001కు వ్యక్తిగతంగా లేదా రిజిస్టర్డ్ పోస్టు ద్వారా 30-01-2023 సాయంత్రం 5 గంటలలోపు పంపగలరు. దాని కాపీని పైన పేర్కొన్న రివిజనామాలో కమిషన్ సెక్రెటరీ, TSERC వారికి కూడా సమర్పించాలి. అభ్యంతరాలు/ సూచనలు నివేదించు వ్యక్తి (వ్యక్తులు)/ స్టేట్ మేంబర్ (బి) వారి సంతకము మరియు పూర్తి పేరు, పోస్టల్ దిరునామా, ఇ-మెయిల్ ఐడీ మరియు సంప్రదింపు నంబర్ పొందుపరచగలరు. ఏదైనా సంస్థ లేదా వినయోగదారుల వర్గం తరఫున అభ్యంతరాలు/ సూచనలు దాఖలు చేయబడితే, అది స్పష్టంగా పేర్కొనవలెను. అభ్యంతరదారు వ్యక్తిగతంగా వివరాలను కంటే ప్రత్యేకంగా పేర్కొనవలెను. 4). అభ్యంతరాలు/సలహాల వివరాలను ఈ క్రింద తెలుపబడిన వర్ణికలో పొందుపరిచి, జతపరచవలెను.

అభ్యంతరదారు పేరు మరియు పూర్తి దిరునామాతో పాటు, ఇ-మెయిల్ ఐడీ మరియు సంప్రదింపు నెంబర్	TSNPDCL ఫైలింగ్పై అభ్యంతరము(లు)/ సూచన(లు) సంక్షిప్త వివరాలు	లైసెన్స్ యొక్క కార్యాలయమునకు అభ్యంతర/సూచన ప్రతిపాదించిన రుజువును జతపరచవలెననిది (అవును/కాదు)	అభ్యంతరదారు వ్యక్తిగతంగా వివరాలను కంటే ప్రత్యేకంగా పొందుపరిచారు (అవును/ లేదు)
---	---	---	---

5. తెలంగాణ రాష్ట్ర విద్యుత్ నియంత్రణ మండలి వారు తేదీ: 14-02-2023 (మంగళవారం) 11.00 గంటల నుండి కోర్ట్ హాలు, 5వ అంతస్తు, TSERC సింగరేణి భవన్, రెడ్ హిల్స్, హైదరాబాద్ లో పబ్లిక్ హియరింగ్ను నిర్వహించాలని భావిస్తోంది.

స్థలం: హనుమకొండ నం/- చైర్మన్ మరియు మేనేజింగ్ డైరెక్టర్
తేదీ: 06-01-2023 టీఎన్ఇఆర్ఎస్, వరంగల్

DIPR RO.No. 10981-PP/CL/ADVT/1/2022-23, Dt: 5-01-2023

THE NEW INDIAN EXPRESS

DA: 6-1-23

THE HANS INDIA

BEFORE THE HONOURABLE
TELANGANA STATE ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION
D.No. 11-4-660, 5th Floor, Singareni Bhavan, Red Hills, Hyderabad 500 004



NORTHERN POWER DISTRIBUTION
COMPANY OF TELANGANA LIMITED

PUBLIC NOTICE

1. Notice is hereby given to all that Northern Power Distribution Company of Telangana Ltd. (TSNPDC) holding Distribution and Retail Supply License No.14 of 2000 as on 29.12.2000 filed a petition before the Telangana State Electricity Regulatory Commission (TSERC) for consent U/S 62, 86(1)(B) of the Electricity Act, 2003 and u/S 21(4) of Telangana Electricity Reform Act, 1998 for procurement of 4.6 MW Solar Power from Proposed TSGENCO Solar Power plant at Mini Hydel Station, Peddapally for period of 25 years from the Commercial Operation Date at the tariff to be determined by TSERC upon filing of petition by TSGENCO. These filings have been taken on record by the Hon'ble Commission in O.P.No.01 of 2023.
2. The above referred filings are available on www.tsnpdcl.in in downloadable form and the same may be accessed at www.tserc.gov.in.
3. Objections / Suggestions, if any, on the filings, together with supporting material may be sent to the Chief General Manager (IPC&RAC), TSNPDCL, H.No.2-5-31/2, Vidyuth Bhavan, Nakkalagutta, Hanumakonda - 506001 in person or through Registered Post so as to reach on or before 30.01.2023 by 5 PM. A copy of the same must also be filed with the Commission Secretary, TSERC, at the address mentioned above. The Objections/Suggestions should be duly signed and should carry full name, postal address, e-mail id and contact number of the person(s) / Stakeholder(s) sending the Objections/ Suggestions. If the Objections/ Suggestions are filed on behalf of any organization or any category of consumers, it should be clearly mentioned. If the objector also wants to be heard in person it may also be specifically mentioned.
4. The Objections/Suggestion should accompany the following statement.

Name & Full Address of the Objector along with e-mail id and contact number	Brief details of Objection(s)/ Suggestion(s) on the filings of TSNPDCL	Whether copy of Objections/ Suggestion & Proof of delivery at Licensee's office enclosed (Yes/No)	Whether Objector wants to be heard in person (Yes/No)

5. Further, in this matter the Telangana State Electricity Regulatory Commission intends to conduct a Public Hearing in the Court Hall, 5th Floor, TSERC, Singareni Bhavan, Red Hills, Hyderabad on 14.02.2023 (Tuesday) from 11:00 hrs onwards.

Place: Hanumakonda
Date:06.01.2023

Sd/-
CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR
TSNPDC, WARANGAL

RO No: 1129-PP/CL-AGENCY/ADVT/1/2022-23

BEFORE THE HONOURABLE
TELANGANA STATE ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION
D.No. 11-4-660, 5th Floor, Singareni Bhavan, Red Hills, Hyderabad 500 004



NORTHERN POWER DISTRIBUTION
COMPANY OF TELANGANA LIMITED

PUBLIC NOTICE

1. Notice is hereby given to all that Northern Power Distribution Company of Telangana Ltd. (TSNPDC) holding Distribution and Retail Supply License No.14 of 2000 as on 29.12.2000 filed a petition before the Telangana State Electricity Regulatory Commission (TSERC) for consent U/S 62, 86(1)(B) of the Electricity Act, 2003 and u/S 21(4) of Telangana Electricity Reform Act, 1998 for procurement of 4.6 MW Solar Power from Proposed TSGENCO Solar Power plant at Mini Hydel Station, Peddapally for period of 25 years from the Commercial Operation Date at the tariff to be determined by TSERC upon filing of petition by TSGENCO. These filings have been taken on record by the Hon'ble Commission in O.P.No.01 of 2023.
2. The above referred filings are available on www.tsnpdcl.in in downloadable form and the same may be accessed at www.tserc.gov.in.
3. Objections / Suggestions, if any, on the filings, together with supporting material may be sent to the Chief General Manager (IPC&RAC), TSNPDCL, H.No.2-5-31/2, Vidyuth Bhavan, Nakkalagutta, Hanumakonda - 506001 in person or through Registered Post so as to reach on or before 30.01.2023 by 5 PM. A copy of the same must also be filed with the Commission Secretary, TSERC, at the address mentioned above. The Objections/Suggestions should be duly signed and should carry full name, postal address, e-mail id and contact number of the person(s) / Stakeholder(s) sending the Objections/ Suggestions. If the Objections/ Suggestions are filed on behalf of any organization or any category of consumers, it should be clearly mentioned. If the objector also wants to be heard in person it may also be specifically mentioned.
4. The Objections/Suggestion should accompany the following statement.

Name & Full Address of the Objector along with e-mail id and contact number	Brief details of Objection(s)/ Suggestion(s) on the filings of TSNPDCL	Whether copy of Objections/ Suggestion & Proof of delivery at Licensee's office enclosed (Yes/No)	Whether Objector wants to be heard in person (Yes/No)

5. Further, in this matter the Telangana State Electricity Regulatory Commission intends to conduct a Public Hearing in the Court Hall, 5th Floor, TSERC, Singareni Bhavan, Red Hills, Hyderabad on 14.02.2023 (Tuesday) from 11:00 hrs onwards.

Place: Hanumakonda
Date:06.01.2023

Sd/-
CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR
TSNPDC, WARANGAL

RO No: 1129-PP/CL-AGENCY/ADVT/1/2022-23

Munsif Urdu Main

عزت مآب تلنگانہ اسٹیٹ

الیکٹریسیٹی ریگولیشن کمیشن کے روبرو

ڈورنمبر: 11-4-660، پانچویں منزل سنگار پٹی بھون، ریڈ ہلز، حیدرآباد۔ 500004

تلنگانہ لمیٹیڈ کی
شمالی برقی تقسیم کمپنی

اعلان عام

1۔ ذریعہ ہذا تمام کو اس بات کی اطلاع دی جاتی ہے کہ نارٹھن پاور ڈسٹریبیوشن کمپنی آف تلنگانہ لمیٹیڈ (TSNPDCL) ہولڈنگ ڈسٹریبیوشن اور ریٹیل سپلائی لائسنس نمبر: 14 بابت 2000 تاریخ: 29-12-2000 کو تلنگانہ اسٹیٹ الیکٹریسیٹی ریگولیشن کمیشن (TSERC) کے روبرو برائے رضامندی تحت دفعہ (B) (1) 86، 62 الیکٹریسیٹی ایکٹ 2003 کا اور تحت دفعہ (4) 21 تلنگانہ الیکٹریسیٹی ریگولیشن ایکٹ 1998 کو درخواست دی ہے برائے حصول 4.6 MW سولار پاور کیلئے نچھو TSGENCO سولار پاور پلانٹ بمقام سنی ہائیڈرو پاور پلانٹ سے کمرشل آپریشن تاریخ سے 25 سالہ مدت کیلئے دی ہے جس کی کاپی TSERC کی جانب سے دائر کردہ درخواست بذریعہ TSGENCO دی ہے۔ ان فائلنگس کو عزت مآب کمیشن نے O.P.No 01 بابت 2023 ریکارڈ پر لے لیا ہے۔

2۔ مذکورہ بالا حوالہ فائلنگس دستیاب ہیں ویب سائٹ www.tsnpdcl.in پر ڈاؤن لوڈ فارم کی شکل میں اور اس سائٹ پر www.tserc.gov.in پر حاصل کی جاسکتی ہے۔

3۔ اعتراضات رجسٹرڈ، اگر کوئی ہوں، برائے فائلنگس بیج تائیدی میٹرل چیف جنرل منیجر (IPC&RAC) TSNPDCL، H.No: 2-5-3-31/2 رو پوچھ بھون ٹکڑا گھنٹہ 506001 کو شخص طور پر یا بذریعہ رجسٹرڈ پوسٹ 30-01-2023 کو یا اس سے قبل 5:00 بجے تک ترسیل کئے جاسکتے ہیں۔ اس کی کاپی کمیشن کے سیکریٹری TSERC کو مذکورہ بالا پتہ پر داخل کی جاسکتی ہے۔ اعتراضات رجسٹریز پر مناسب طور پر دستخط ہونی چاہئے اور مکمل نام، ڈاک کا پتہ، ای میل آئی ڈی اور کنٹیکٹ نمبر، مختلف فرد (انفرادی) فریقین (فریقین) جو اعتراضات رجسٹریز روانہ کر رہے ہیں ہونی چاہئے۔ اگر اعتراضات رجسٹریز کی کسی بھی تنظیم یا صارفین ذمہ کی جانب سے داخل کی جائیں تو اس کا واضح طور پر ذکر کرنا چاہئے۔

4۔ اعتراضات رجسٹریز کے ہمراہ مندرجہ ذیل اسٹیٹمنٹ موجود ہونا چاہئے۔

اعتراض کنندہ کا نام اور مکمل پتہ مقامی ٹیل آئی ڈی اور رابطہ نمبر	ٹی ایس این پی ڈی سی ایل کی فائلنگس پر اعتراضات (اعتراضات) رجسٹرڈ ہونے کی تصدیق ہونی چاہئے	لائسنس یافتہ آفس میں آیا اعتراضات رجسٹریز اور ڈیپوٹی کے پروف کی کاپی منسلک کی گئی ہے (ہاں/نہیں)	آیا اعتراض کنندہ شخص طور پر سماعت کا خواہاں ہے (ہاں/نہیں)
--	---	---	---

5۔ درخواستیں اس سائٹ میں منسلک شدہ ایگزیکٹو ریگولیشن کمیشن کوٹ ہاؤس پانچویں منزل سنگار پٹی بھون ریڈ ہلز حیدرآباد میں 14-02-2023 (شکل) 11:00 بجے سے سماعت جاری منتقل کرنے کے لئے ہے۔

تکمیل شدہ

تاریخ: 06-01-2023

R.O.No:1129-PP/CL/AGENCY/ADVT/1/2022-23

شرح و تفصیل

صدر ٹیکنالوجی ڈائریکٹر

ٹی ایس این پی ڈی سی ایل، درنگل